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Święty Maksymilian Maria Kolbe 

 
Urodził się 08.01.1894 roku w Zduńskiej 

Woli, zginął 14.08.1941 roku w Auschwitz. 

Zajmował się działalnością zarówno duszpa-

sterską, jak i misjonarską, był franciszkaninem. 

W 1971 roku został obwołany pierwszym pol-

skim męczennikiem z czasów okupacji hitle-

rowskiej, z kolei beatyfikowany przez papieża 

Pawła VI, a następnie w 1982 roku kanonizo-

wany i ogłoszony świętym przez Jana Pawła II. 

Już dwa lata po swym pamiętnym obja-

wieniu, bo w 1908 roku, Rajmund Kolbe wstą-

pił do lwowskiego niewielkiego franciszkań-

skiego seminarium, a w roku 1910 rozpoczął nowicjat w zakonie franciszka-

nów. Właśnie wtedy wybrał imię Maksymilian.    Dwa lata później, tuż po roz-

poczęciu studiów w Krakowie, został wysłany do Rzymu. Tam też do 1915 roku 

studiował. 

W latach 1915-1919 Maksymilian Maria Kolbe studiował teologię w Mię-

dzynarodowym Kolegium Serafickim zostając doktorem nauk. Późniejsza jego 

działalność wiązała się z działalnością w Japonii, gdzie okresowo przebywał. 

  Maksymilian Kolbe do obozu w Oświęcimiu trafił 28 maja 1941, otrzy-

mując numer 16670. 29 lipca 1941 roku Maksymilian Kolbe dobrowolnie za-

stąpił współwięźnia nazwiskiem Franciszek Gajowniczek i zamiast niego przy-

jął karę śmierci w bunkrze głodowym, dzięki czemu uratował życie temu czło-

wiekowi. 14 sierpnia 1941, po dwóch tygodniach powolnej śmierci głodowej, 

Maksymilian Maria Kolbe zmarł dobity zastrzykiem z fenolu. 



Kościół Parafialny w Głogówku i filialny w Rzepcach 

 

 Po nocnym czuwaniu z papieżem 

Franciszkiem w Lizbonie uroczystą Eu-

charystią zakończyły się 37. Światowe 

Dni Młodzieży. 

 Nieszpory niedzielne z koronką do 

Miłosierdzia Bożego o godz. 1500.   

 Za tydzień wyruszy Opolska Piesza 

Pielgrzymka na Jasną Górę. Chętnych 

zapisujemy do Jedynki Niebieskiej w 

kancelarii. Tych, którzy nie będą mogli 

pójść na pielgrzymi szlak zapraszamy 

do duchowego pielgrzymowania o 

godz. 600 lub 1800. 

 Na Górze św. Anny w najbliższy 

weekend obchody kalwaryjskie. Msza 

dla naszej parafii w sobotę w kaplicy 

św. Rafała o godz. 1000.  Początek ob-

chodów kalwaryjskich o godz. 1300. 

 Za tydzień w niedzielę będziemy go-

ścić ze słowem Bożym neoprezbitera 

ks. Krzysztofa Renchena. Wieczorem 

nabożeństwo fatimskie. Zapraszamy 

wcześniej na adorację i  spowiedź.   

 Paulini z Mochowa zapraszają na no-

wennę przed Uroczystością Matki Bo-

żej Częstochowskiej. Nasza parafia za-

proszona jest w piątek 25 sierpnia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do 

Miłosierdzia Bożego o godz. 1500, a o 

1900 nabożeństwo fatimskie. 

 Opolska Piesza Pielgrzymka na Jasną 

Górę wyrusza jutro. Zdawanie bagaży 

na farskim placu dziś o godz. 1800. 

 Zwyczajem poprzednich lat zapra-

szamy także do duchowego pielgrzy-

mowania 77 minut dla Jezusa i Maryi o 

godz. 600 i 1800. Każdego dnia podczas 

mszy będą podejmowane rozważania 

pielgrzymkowe, a pół godziny wcze-

śniej odmawiana modlitwa różańcowa. 

Prosimy przynosić do tej modlitwy in-

tencje, które odczytamy na początku ró-

żańca. 

  We wtorek Uroczystość Wniebo-

wzięcia Najświętszej Maryi Panny. Jest 

to bardzo ważne święto kościelne, w 

które mamy obowiązek uczestniczyć w 

Eucharystii i powstrzymać się od prac 

niekoniecznych. Porządek mszy w na-

szym kościele parafialnym oraz filial-

nym  będzie jak w niedziele. Jedynie 

Eucharystia o godz. 1000 będzie sprawo-

wana w kościele na Glinianej Górce. Po 

mszach święcimy kwiaty i zioła. Ko-

lekta z tego święta przeznaczona będzie 

na utrzymanie WT w Opolu. 

 Kolekta za tydzień będzie przezna-

czona na remont elewacji kościoła para-

fialnego a w kościele filialnym na re-

mont organów. Na mszach w tym dniu 

będziemy gościć misjonarza z Boliwii 

ks. Przemysława (Padre Ruben). 

 Bóg zapłać za dar codziennej modli-

twy, ofiary i wszelką życzliwość.  

XVII NIEDZIELA ZWYKŁA – 6.08.2023 
 
 
PALMOWA – 9.04.2017 

XVII NIEDZIELA ZWYKŁA – 13.08.2023 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za †† Erykę Gnilka w rocznicę śmierci, 

męża Jana i †† z pokrewieństwa 

Poza parafią Za † Rudolfa Zydek 

1830 Za † Józefa Glacel w rocznicę śmierci 

Wspomnienie św. Dominika, prezbitera 

630 Za dusze w czyśćcu cierpiące 

Poza parafią Za † Rudolfa Zydek 

1830 Za †† rodziców, teściów Teodozję i Mi-
chała, brata Krzysztofa oraz dziadków z 
obu stron 

Święto św. Teresy Benedykty od Krzyża, dziewicy i 
męczennicy, patronki Europy 

630 Za †† rodziców Adelajdę i Konrada Müller 
oraz †† Elżbietę i Wincentego Wenclik 

Poza parafią Za † Rudolfa Zydek 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  Za † Jana Kubas w dniu urodzin oraz †† 

rodziców z obu stron 

Święto św. Wawrzyńca, diakona i męczennika 

630 Za † Adelę Winnicką w dniu urodzin 

Poza parafią Za † Rudolfa Zydek 

1400 Ślub: Kamila Kremser i Wojciech Pęsak 

1830  Za †† Zofię i Maksymiliana Szarla oraz 

†† z rodzin Zacharczyk i Swientek 

Wspomnienie św. Klary, dziewicy 

630 Za †† Edeltraudę i Jerzego Hoidem 

Poza parafią Za † Rudolfa Zydek 

1700 Rzepce Za †† rodziców Roberta i Martę 
Kudlek, dwie córki, †† z rodziny Kanert 
i dusze w czyśćcu cierpiące 

1830 Za †† Jana Stolarewskiego, Leokadię 

Kulewicz i Katarzynę Wilczyńską w 30. 

dzień po śmierci 

630 
1. Za † Rudolfa Zydek 

 2. Za † Teresę Błaszczyk 
1530 ZOL msza dla chorych 

1630 
1. Za † Eryka Nosol w 1. rocz. śmierci 

 2. Za † Marylę Schwarz zd. Tchauner 

1800 Rzepce Do Boskiej Opatrzności, przez 
wstaw. św. Walentego i MBNP, z po-
dziękowaniem za odebrane łaski z 
prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie w 
rodzinie Kołodziejczyk, Fesser, Tomala 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 

Justyny i Pawła z okazji 5. rocz. ślubu 

oraz Patrycji i Adama z ok. 1. rocz. ślubu 

830 Für †† Gertrud und Anna Cichoń 
905 Rzepce 1. Za †† Marię i Piotra Chmioła, 

brata Stanisława, siostrę Władysławę, †† 
z rodzin Chmioła, Zachra i Kondziołek 
2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 
z prośbą o dalsze błogosławieństwo 
Boże i zdrowie dla rodzin Hoinka i Grela 

1000 1. Za †† Eufemię i Kurta Janik oraz †† z 

rodzin Janik i Styra 

  2. Za † Rudolfa Zydek 

1130 1. Przez wstawiennictwo Aniołów Stró-

żów, z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla rocz-

nych dzieci Michała Winkler i Vincenta 

Wróbel 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla całej rodziny 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za †† Karola Pisarczyk w rocz. śm., żonę 

Zofię, ojców i rodzeństwo z obu stron 
1900 Nabożeństwo Fatimskie 

1. Przez wstaw. Anioła Stróża z podz. za 

odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 

Boże i zdrowie dla Natalii z okazji 8. ur. 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Miriam i 

Tomasza z ok. rocznicy ślubu oraz o 

błog. Boże dla całej rodziny 

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Urszuli 

Grędeckiej z okazji 75. urodzin 

4. Za † Piotra Żydek w rocznicę urodzin 

oraz ††ojca Georga i brata Rudolfa 
5.  

PONIEDZIAŁEK – 7.08.2023 M 

ŚRODA – 9.08.2023 M 

WTOREK – 8.08.2023 M 

PIĄTEK – 11.08.2023 M R 

SOBOTA – 12.08.2023 * * * * * 

CZWARTEK – 10.08.2023 M 

XIX NIEDZIELA ZWYKŁA –  13.08.2023 * * * * 

* 
 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

Wspomnienie św. Maksymiliana Marii Kolbego, 
prezbitera i męczennika 

630 Za †† z rodziny Wenclik 

Poza parafią Za † Rudolfa Zydek 

1200 Ślub: Vanesse Kurowski i Marco Nowak 

1830 1. Za †† Marię w dniu urodzin, ojca Józefa 

Rubczyńskiego oraz †† ich rodziców 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Klaudii i 

Mateusza z okazji 5. rocznicę ślubu oraz 

za †† z rodzin Górczak i Kunert 

700 Za †† Patryka, Barbarę i Henryka Wróbel, 

oraz Adelę i Franciszka Zmarzły  

Poza parafią Za † Rudolfa Zydek 

830 Als Dank für erhaltene Gnaden, mit Bitte 

um weitere, Gottes Segen und Gesundheit 

für Daniel, Michaela, Emilia und Eliza 
905 Rzepce Za †† syna Erwina, rodziców 

Małgorzatę i Jana Florian oraz †† z ro-
dzin Pecnik i Pelka 

1000 Gliniana Górka W intencji Parafian 

1130 1. Za † mamę, teściową, babcię i prabab-

cię Marię Proksza 

2. Za † córkę Annę Burczyk, rodziców 

Edytę i Pawła Bryłka, siostrę Elżbietę 

oraz dusze w czyśćcu cierpiące 
1600  Za † Władysława Jagiełło w rocz. ur. 

630 Za † Stefana Wróbel 

Poza parafią Za † Rudolfa Zydek 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  Za †† Erykę Dyka, Jerzego Cedzich w 

dniu urodzin, Stanisława i †† z rodziny 

Uroczystość św. Jacka, prezbitera, głównego pa-
trona metropolii górnośląskiej 

630 Za †† Elżbietę Nowak, Marię Madej i 
dusze w czyśćcu cierpiące 

Poza parafią Za † Rudolfa Zydek 

1830  Za † Różę Kirmeier w 1. rocz. śmierci  
 

 

 

630 Za † Andrzeja Cholewa 

Poza parafią Za † Rudolfa Zydek 

1700 Rzepce Za †† rodziców Jadwigę i Augu-
styna Grzechnik, braci Franciszka i Hen-
ryka, ojca Pawła Bochen i †† z pokre-
wieństwa 

1830 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Małgo-

rzaty i Jarosława Pieścikowskich z oka-

zji 20. rocz. ślubu 

630 Za † Rudolfa Zydek 
1100 Wprowadzenie nowego proboszcza w Szonowie 

1230 Ślub: Jarosław Plenik i Ewelina Miecznik 

1400 Ślub: Anna Morawiec i Daniel Haniecki 
1530 ZOL msza dla chorych 

1630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Piotra 

1800 Rzepce Za †† rodziców, brata Tadeusza, †† 
z rodzin Zatora, Kubik,  Beatę Szyposzyń-
ską, †† z rodzin Olejnik, Ochnio, Annę i 
Jadwigę Pszowską i †† z rodzin Wieczorek 
oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za †† Adolfa Larysz, rodziców i rodzeń-

stwo 

830 Für †† Maria und Roman Gnilka, 

Schwiegereltern Anna und Rajmund 

Dembczak 
905 Rzepce Za †† rodziców Franciszkę i Raj-

munda, dziadków i krewnych z rodzin 
Szablicki i Placzek, †† kapłanów, siostry 
zakonne i dusze w czyśćcu cierpiące 

1000 1. Za † Józefa Ciernioch w 1. rocz. śm. 

oraz †† z rodzin Ciernioch i Koziołek 

 2. Za † Elżbietę Tatusz 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Małgo-

rzaty z okazji urodzin oraz wiele łask 

Bożych i zdrowie dla męża Radosława 
2. 

1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za † męża Waltra Kaiser w rocz. śmierci 

PONIEDZIAŁEK – 14.08.2023 P R 

ŚRODA – 16.08.2023 R 

WTOREK – 15.08.2023 – UROCZYSTOŚĆ 
WNIEBOWZIĘCIA NMP P R  

PIĄTEK – 18.08.2023 R 

SOBOTA – 19.08.2023 R 

CZWARTEK – 17.08.2023 R  

XX NIEDZIELA ZWYKŁA –  20.08.2023 P M 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 
 

 
 

 

 

 XVIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 6 SIERPNIA 2023 R. 
 

1. Rycerstwo Niepokalanej organizuje jednodniową pielgrzymkę do Centrum św. 
Maksymiliana w Oświęcimiu-Harmężach, na obchody 82 rocznicy Jego 
męczeńskiej śmierci. Wyjazd 14 sierpnia w poniedziałek. Głównym punktem 
będzie Msza św. przy bloku śmierci w obozie Auschwitz, w drodze powrotnej 
nawiedzimy Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Łagiewnikach. Zapisu można 
dokonać w zakrystii lub u p. Marii Sarnes (tel. 534 938 982), u niej też uzyskamy 
informacje o szczegółach wyjazdu.  

2. Zostały przygotowane nowe księgi intencji mszalnych na 2024 rok. W zakrystii 
można już rezerwować intencje mszalne na przyszły rok. Jeżeli ktoś ma więcej in-
tencji, można je spisać na kartce i zostawić kapłanowi w zakrystii. 

3. Dziękujemy za wsparcie misji franciszkańskich. Zeszłej niedzieli podczas błogosła-
wienia pojazdów i kierowców, zebrano na ten cel 3.174 zł – Bóg zapłać. 

 
 

XIX Niedziela Zwykła – 13 SIERPNIA 2023 r. 

 
4. We wtorek, 15 sierpnia, Uroczystość NMP Wniebowziętej, Msze św. wg porządku 

niedzielnego (8.00, 9.30, 12.00, 17.00). Po każdej Mszy św. błogosławieństwo zbóż, 
kwiatów, ziół i owoców. 

5. W czwartek, przeżywamy uroczystość liturgiczną św. Jacka, głównego Patrona me-
tropolii górnośląskiej 

6. Dziękujemy za wszelką pomoc i życzliwość. Niech dobry Bóg wynagradza wasze 
dobro i hojnie wam błogosławi. 
 

 



Intencje mszalne 7 - 13 sierpnia 2023 
 

 
Poniedziałek 

7 VIII 

8.00 Za †† Ss. Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników 
oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 Za † Marcin Helszer 
Wtorek 

8 VIII 
8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 Za †† rodziców Wiktora i Zofię Czichoń oraz †† synów Hanza i Gintra 
Środa 
9 VIII 

8.00 Za †† rodziców Helenę i Włodzimierza oraz Eugeniusza Lipińskich 
17.30 Za †† rodziców Janinę i Romana w rocz. ślubu 

Czwartek 
10 VIII 

8.00  
17.30 Za †† rodziców Herminę i Hermana Filipczyk i †† pokrewieństwo z obu stron 

 
Piątek 
11 VIII 

8.00 Za †† rodziców Leokadię i Jana, brata Zenona, siostrę Helenę, †† z rodziny 
Kijaczko i Mikucewicz 

17.30 Za † Czesława Gołoś i za dusze w czyśćcu cierpiące 
 

Sobota 
12 VIII 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
17.30 1) Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie, błog. Boże i opiekę 

MB Loret. W rodzinie córki Sabiny i syna Wiktora i opiekę Anioła Stróża nad 
wnukami  
2) Za † ojca Hermana Simonides w dniu urodzin 

 
 

Niedziela 
13 VIII 

8.00 Za †† rodziców Helenę i Franciszka Grzymek   
9.30 Za † Marię Konczala w rocz. śmierci i męża Pawła 

12.00 Dziękczynna w 10 rocz. ślubu Kingi i Maksymiliana z prośbą o błog. Boże dla 
całej rodziny 

17.00 Za †† rodziców Rudolfa i Ernę Pogoda i za †† rodziny z obu stron 
20.00 Za † Henrykę i Adama Duma w 2 rocz. śmierci i †† pokrewieństwo 

 

 



Intencje mszalne 14 - 20 sierpnia 2023 
 

 
Poniedziałek 

14 VIII 

8.00 Za †† rodziców Janinę i Adolfa, rodzeństwo, siostrzeńców, szwagrów, †† z 
rodziny Bogdanowicz i Bakacz 

17.30 Za † Czesława Polityło, †† rodziców z obu stron 
 
 

Wtorek 
15 VIII 

8.00 Za †† Edytę i Herberta i †† z pokrewieństwa 
9.30 Za † męża Stanisława łoś, Paulinę i Jana Łoś, Katarzynę, Jana, Władysława i 

Marie Motak, Zofię i Józefa Zacharczuk 
12.00 Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże, zdrowie, 

opiekę w rodzinie za wstaw. MBL 
17.00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. i opiekę MBL dla 

Marianny z okazji imienin i dla całej rodziny 
Środa 
16 VIII 

8.00 Za † Wandę w rocz. śmierci i Zygmunta Wojas 
17.30 Za † Agnieszkę i Jana Arndt, syna, synową, córkę, zięcia i wnuka 

 
Czwartek 

17 VIII 

8.00  
17.30 1) Za wnuka Adama z okazji 18 urodzin z podziękowaniem za odebrane łaski 

i prośbą o dalszą opiekę Jezusa i MB Loret. 
2) O Boże błog., opiekę MBL, zdrowie dla Aliny Łubowskiej w 69 rocz. urodzin 

Piątek 
18 VIII 

 

8.00  
17.30 1) O szczęście wieczne dla poległego syna Szymona w rocz. śmierci 

2) Za † męża Manfreda Król 
 

Sobota 
19 VIII 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
17.30 Za †† rodziców Józefę i Jana Matelskich, braci Adama, Zygmunta, Józefa oraz 

bratowe, a także siostrę Bogumiłę i jej córkę Jolę oraz †† teściów Mariannę i 
Józefa Stochmiałek i †† z rodzin 

 
 

 
Niedziela 

20 VIII 

8.00 Z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i błog. Boże i 
opiekę MBL 

9.30 Podziękowanie za otrzymane łaski z okazji urodzin Justyny z prośbą o 
dalsze błog. Boże dla męża Dariusza, synów Piotra  i Adama 

12.00 Za †† Stefanię i Bronisława Lęcznar o dar życia wiecznego 
17.00 O Boże błog., opiekę MBL, zdrowie dla Bernarda Malkowskiego w 91 rocz. 

urodzin 
20.00 W int. Weroniki i Patryka w 1 rocz. ślubu, o Boże błog., i opiekę MBL oraz za 

† ojca Marka Wdowiaka w 12 rocz. śmierci 
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